DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 748

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia okreslonych ograniczen, nakazéw i zakazéw
W zwigzku z wystapieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 0 zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen

i chordb zakaznych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, z pdzn. zm.V) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia okreslonych ograniczen, nakazow

i zakazow w zwigzku z wystgpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 512, z pézn. zm.?) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1)

2)

uzyte w§ 2 wust. 1119, w§ 9 wust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 2, w ust. 7 we wprowadzeniu do wyli-
czenia, wust. 10 i 11, w ust. 12 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 13 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 15,
w ust. 16 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 16a we wprowadzeniu do wyliczenia, wust. 19, 20, 23 i24 oraz
w ust. 25 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 10 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 3 we wprowadzeniu
do wyliczenia i wust. 6, w § 14, w § 15 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 16 w ust. 1 we wprowadzeniu do
wyliczenia, w§ 18 wust. 1, w§ 21 wust. 1 i 2, w§ 22 wust. 1, w§ 23 wust. 1, w § 24 w ust. 1 we wprowadzeniu do
wyliczenia i w ust. 5 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 25 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 2 oraz
w § 26 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 8 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy ,,25 kwietnia 2021 r.”
zastepuje si¢ wyrazami ,,3 maja 2021 r.”;

w§9:
a) wust. 3w pkt 53 kropke zastepuje si¢ srednikiem i dodaje si¢ pkt 54 w brzmieniu:

,,04) dla pracownikéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepetosprawnych w zwigzku z wykonywaniem,
poza miejscem stalego zamieszkania, czynnosci zawodowych — dziatan kontrolnych realizowanych na podstawie
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu osob niepetnospraw-
nych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573).”,

b) wust. 4 wpkt 16 wyraz ,,35” zastepuje sie¢ wyrazami ,,35 i 547,

c) wust. 22 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

,»,D0 dnia 3maja 2021r. na obszarze wojewddztw: dolnoslaskiego, 1odzkiego, opolskiego, S$laskiego
i wielkopolskiego ustanawia si¢ zakaz prowadzenia przez przedsigbiorcOw w rozumieniu przepisOw ustawy
z dnia 6 marca 2018 r. — Prawo przedsigbiorcéw oraz przez inne podmioty dziatalnosci zwiazanej z:”,

d) po ust. 22 dodaje si¢ ust. 22a w brzmieniu:

,,22a. Do dnia 3 maja 2021 r. prowadzenie przez przedsiebiorcOw w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia
6 marca 2018 r. — Prawo przedsigbiorcow oraz przez inne podmioty dziatalnosci zwigzanej z fryzjerstwem
i pozostatymi zabiegami kosmetycznymi (ujetej w Polskiej Klasyfikacji Dziatalnosci w podklasie 96.02.2Z) oraz

1)

2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 159, 180,
255 616.
Zmiany wymienionego rozporzadzenia zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 546, 574, 617, 654, 683, 700 i 729.



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 748

zwigzanej z dziatalnoscia salondow tatuazu i piercingu (ujetej w Polskiej Klasyfikacji Dziatalnosci w podklasie
96.09.Z) jest dopuszczalne na obszarze innym niz okreslony w ust. 22, pod warunkiem zapewnienia, aby
w miejscu, w ktorym jest prowadzona ta dziatalno$¢, przebywali wylacznie obstuga oraz obstugiwani klienci,
a w przypadku gdy klient wymaga opieki, takze jego opiekun, przy czym:

1)  w miejscu, wktorym jest prowadzona ta dziatalno$é, moze przebywaé nie wiecej niz 1 0soba na
1 stanowisko obstugi, z wyjatkiem obstugi;

2)  stanowiska obstugi musza znajdowac si¢ w odlegtosci co najmniej 1,5 m od siebie, chyba ze migdzy tymi
stanowiskami znajduje si¢ przegroda o wysokosci co najmniej 1 m, liczac od powierzchni stanowiska
obstugi albo ktérej gorna krawedz konczy si¢ co najmniej 2 m od powierzchni podtogi.”,

e) wust. 25w pkt 2 w lit. n $rednik zastepuje si¢ przecinkiem i dodaje si¢ lit. 0 w brzmieniu:
»0) zwigzanych z fryzjerstwem i pozostatymi zabiegami kosmetycznymi (ujetej w Polskiej Klasyfikacji Dziatalnosci
w podklasie 96.02.Z); wylaczenie to nie dotyczy wojewddztw: dolnoslaskiego, 16dzkiego, opolskiego, $laskiego
i wielkopolskiego;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia, z wyjatkiem § 1 pkt 2 lit. c—e, ktore
wchodza w zycie z dniem 26 kwietnia 2021 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 22 kwietnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  w związku z wystąpieniem stanu epidemii
	Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1–6 i 8–13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 512, z późn. zm. )) wprowadza się następujące zmiany:
	1) użyte w § 2 w ust. 1 i 19, w § 9 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 2, w ust. 7 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 10 i 11, w ust. 12 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 13 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 15, w ust. 16 we wpr...
	2) w § 9:
	a) w ust. 3 w pkt 53 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 54 w brzmieniu:
	„54) dla pracowników Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku z wykonywaniem, poza miejscem stałego zamieszkania, czynności zawodowych – działań kontrolnych realizowanych na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o reha...

	b) w ust. 4 w pkt 16 wyraz „35” zastępuje się wyrazami „35 i 54”,
	c) w ust. 22 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Do dnia 3 maja 2021 r. na obszarze województw: dolnośląskiego, łódzkiego, opolskiego, śląskiego i wielkopolskiego ustanawia się zakaz prowadzenia przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców oraz ...

	d) po ust. 22 dodaje się ust. 22a w brzmieniu:
	„22a. Do dnia 3 maja 2021 r. prowadzenie przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców oraz przez inne podmioty działalności związanej z fryzjerstwem i pozostałymi zabiegami kosmetycznymi (ujętej w ...
	1) w miejscu, w którym jest prowadzona ta działalność, może przebywać nie więcej niż 1 osoba na 1 stanowisko obsługi, z wyjątkiem obsługi;
	2) stanowiska obsługi muszą znajdować się w odległości co najmniej 1,5 m od siebie, chyba że między tymi stanowiskami znajduje się przegroda o wysokości co najmniej 1 m, licząc od powierzchni stanowiska obsługi albo której górna krawędź kończy się co ...

	e) w ust. 25 w pkt 2 w lit. n średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o w brzmieniu:
	„o) związanych z fryzjerstwem i pozostałymi zabiegami kosmetycznymi (ujętej w Polskiej Klasyfikacji Działalności w podklasie 96.02.Z); wyłączenie to nie dotyczy województw: dolnośląskiego, łódzkiego, opolskiego, śląskiego i wielkopolskiego;”.



	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. c–e, które wchodzą w życie z dniem 26 kwietnia 2021 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-04-22T16:55:31+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-22T19:02:03+0200




